
24 & 25 septembre 2022

0 VERBRUGGEN DIDIER HT303 OFF RAC SIBILLE JULIEN HT305 OFF RAC VW

S1 JAUQUET ALAIN HT300 OFF RAC JAUQUET FLORIAN HT296 OFF RAC OPEL COMBO

999 BAUDSON ISABELLE MARONET BRUNO FIAT 500X

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

201 DEBACKERE HENDRIK WV2832 A3 VERVICA DEBACKERE MELISSA WV5195 A3 * DUINDISTEL OPEL ASCONA SR 20

202 DESHAYES CEDRIC HT2131 A3 EAC HANNOT FABIAN HT2585 A4 HMC FORD ESCORT SR 20

203 MAYNE ANTHONY NA8605 A3 NEW RACING KNOTT CHRISTIAN LX7163 A3 FORETS BMW 320 SR 20

251 SIMEONE DANIEL HT2380 A3 BAC SIMEONE RAPHAEL HT2381 B BAC OPEL KADETT PH 18

252 DEVLEESCHAUWER CHRISTOPHE HT2205 A3 MUYG DEVLEESCHAUWER THEO HT2207 B MUYG FORD ESCORT PH 18

253 LECLERCQ CHRISTOPHE NA8108 A3 NRC BAURET DAMIEN 16 TPB . BMW E21 323 PH 19

205 BRENTA GREGORY 327277 FFSA . BRENTA BARI HT2227 B MUYG VW GOLF 2 GTI SR 20

206 ENCART GERALD NA8010 A3 NRC RUMAS JULIEN NA9240 A4 NRC VW GOLF 2 GTI SR 20

254 RENARD LAURENT NA9915 A3 NEW RACING BEAUJEAN OCEANE NA8272 A4 * NEW RACING FORD ESCORT PH 18

207 DERNELLE ALAIN HT2339 A3 BAC VANDER SEYPEN MIREILLE HT2338 A4 * BAC BMW E30 SR 20

208 LECOHIER BASTIEN HT2418 A3 BMC CAUDERLIER WILLIAM 13 TPB . OPEL CORSA SR 20

209 DELMOTTE PASCAL HT2122 A3 EAC BRUXELMANNE ALAIN HT2126 A4 EAC BMW E30 SR 20

210 POTIER ERWIN HT2223 A3 MUYG MONTAINE ANAIS HT2003 A4 * TORNACUM OPEL CORSA SR 20

255 MASLOWSKI AYMERICK HT2624 A4 HMC SPIRI CELIA HT2558 B * HMC FORD ESCORT PH 18

1 TOURNAY JEAN-NOEL 8862 FFSA . CRAPEZ AYRTON HT2800 A3 RAC MITSUBISHI EVO 9 4 14

3 LACROIX THOMAS NA8289 A3 NEW RACING LACROIX CHRISTOPHE NA9986 B NEW RACING PEUGEOT 207 R3 4 14

4 DEDONCKER KRIS BT1475 A3 ICE POL DEDONCKER ELISE BT1511 A4 * ICE POL ABARTH PUNTO S2000 4 13

6 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 BMC FOCANT CELINE HT2560 A4 * HMC CITROEN AX 4 13

8 DOMISSE ERIC HT2134 A3 EAC BAYOT MATTHIEU HT2135 A4 EAC PEUGEOT 309 4 13

9 DELCHAMBRE JEREMY HT2795 A3 RAC AUSLOOS DAMIEN BT1764 A4 TRA PEUGEOT 205 3 10

10 MARCHAL PHILIPPE BT1328 A3 TRA SIROU FREDERICK HT2832 A4 RAC OPEL KADETT 3 10

11 DELLEUSE JULIEN LG4793 A3 HESBAYE BURNIAT GUY HT2550 A3 HMC OPEL ASTRA 3 10

14 SOYEURT SEBASTIEN HT2417 A3 BMC BOMBLET DAVID HT2478 A3 BMC RENAULT CLIO 3 10

15 VERMEIREN STEVE HT2424 A3 BMC LEFEBVRE MATHIEU HT2845 A4 RAC RENAULT CLIO 3 10

16 MOTTET LAURENT LX7114 A3 FORETS BLONDELET JORDAN LX7076 A4 FORETS PEUGEOT 306 3 10

17 JANTY THIBAULT LX7173 A3 LI SKIRON JACQUEMIN CORENTAIN NA8326 A4 BAYARD RENAULT CLIO 3 10

18 MARIQUE EDDY NA8203 A3 NRC LESIRE EMMANUELLE NA9214 A4 * NRC OPEL ASTRA 3 10

19 JAMINET DIDIER LX7124 A3 FORETS POCHET MARC LX7071 A4 FORETS RENAULT CLIO 3 10

20 VANDERWEERDE NICOLAS NA9863 A3 BAYARD DEJONGE KEVIN 20 TPB . CITROEN DS3 R3 3 10

21 GERARD MICHAEL HT2016 A3 ATH RACING BLATON LUDOVIC HT2201 A3 MUYG FIAT PUNTO 3 10

22 MUNARO ALBAN HT2422 A3 BMC LEFEVRE AMANDINE HT2423 A4 * BMC PEUGEOT 306 3 10

23 VENY FREDERIC LX7194 A3 LI SKIRON ARNOULD THOMAS 14 TPA4 . RENAULT CLIO 3 10

24 BOQUET DAMIEN 174245 FFSA . RATAZZI ARNAUD HT2561 A3 HMC RENAULT CLIO R3 3 10

25 FRANCOIS VINCENT HT2847 A3 RAC SCOHY THIBAUT 7 TPB . SEAT LEON 3 11

26 JAMINET AURELIEN 2 TPA3 . DROUART EVA 11 TPA4 * . CITROEN DS3 R3 3 11

27 VANDERHAUWAERT PETER HT2241 A3 RT COLLINES BALANGER ARNAUD HT2006 A3 TORNACUM OPEL OMEGA 3 11

28 CABU NICOLAS NA8114 A3 BAYARD DEMONTE LOIC NA8291 A4 NEW RACING BMW 325 3 11

29 DEMONTE OLIVIER NA9732 A3 NEW RACING BEAUME ELODIE NA9486 A4 NEW RACING BMW E36 COMPACT 3 11

30 HALLIN MAUREEN NA9906 A3 * BAYARD THONNARD VALENTIN LG6772 A4 ASRT BMW E36 3 11

31 PAQUET GAUTHIER HT2332 A3 BAC PIRARD JEAN-FRANCOIS HT2835 A3 RAC PEUGEOT 205 4 12

32 LAMY NICOLAS LG6753 A3 ASRT VALANGE RAPHAEL LG6852 A4 ASRT CITROEN C2 R2 MAX 4 12

33 COUSSAERT STEVE WV2585 A3 ATLANTIC OLLEVIER NICO WV2860 A4 VERVICA CITROEN C2 S1600 4 12

34 LIBOIS DIDIER NA8746 A3 NRC GEERTS ELODIE NA8747 B * NRC CITROEN AX 4 12

35 DOCQUIER AXEL NA8946 A3 BAYARD GRAUX STEPHANIE NA9653 A4 * BAYARD OPEL CORSA 3 9

36 NUEE MICHAEL HT2050 A3 RANCOISE DELPIRE EMELYNE HT2549 A4 * HMC PEUGEOT 208 R2 3 9

37 MARISSAL ANTONIN LG6228 A3 JMC ORBAN CELINE LG6238 A4 * JMC OPEL CORSA 3 9

38 HERBIET DAMIEN HT2559 A3 HMC VANDEPUT JULIEN HT2541 A3 HMC PEUGEOT 205 3 9

39 DELOGNE JEAN-LOUIS NA9234 A3 NRC GOURMEUR MAGALI NA9927 B * NRC PEUGEOT 106 3 9

40 GERS ROMAIN HT2313 A3 BAC DELMOITIEZ BENJAMIN HT2369 A3 BAC HONDA CIVIC 3 9

41 MICHAUX MAEL HT2061 A3 RANCOISE BINON KARINE HT2053 B * RANCOISE CITROEN C2 3 9

42 NAGEL FLORIAN NA9852 A3 NRC KOG ADRIEN NA8233 A3 BAYARD PEUGEOT 106 3 9

43 NOEL REMY HT2081 A3 EAC THOLBECQ LAURENT HT2447 A3 BMC CITROEN C2 R2 3 9

44 KERF MICKAEL LG6233 A3 JMC KERF BENJAMIN LG6234 A4 JMC CITROEN C2 3 9

45 VANDENBULCKE MALORY HT2798 A3 RAC LECOYER GREGORY HT2848 A4 RAC PEUGEOT 206 2 6

46 BOSSICART DAVID NA8517 A3 NEW RACING LLORENS ROMAIN 9 TPB . VW GOLF 2 GTI 2 6

47 DUBASIN BENJAMIN NA8511 A3 BAYARD DUBASIN SYLVAIN NA8989 A4 BAYARD PEUGEOT 206 RC 2 6

48 GODEFROID JURGEN HT2364 A3 BAC GODEFROID NATHAN HT2365 B BAC RENAULT CLIO 2 6

50 CALLENS JOEL HT2799 A3 RAC WERION JEAN-MICHEL HT2831 A4 RAC PEUGEOT 206 2 6

Rallye-Sprint du TREFLE

Championnats FWB & CSAP Hainaut, Brabant, Namur, Luxembourg

Liste des voitures et équipages qualifiés

Il y a : 100 Concurrents,  --   9 Histo SR ,  --  5 Histo PH,  --  9 Division 4,  --   64 Division 3-2-1,  --  13 Histo Démo
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51 THERER CHRISTOPHE NA8426 A3 NRC SERON NICOLAS 10 TPA4 . BMW E36 COMPACT 2 6

52 HIQUET JONATHAN NA8962 A3 NRC DARVILLE BENOIT NA8176 B NRC RENAULT CLIO 2 6

53 VINCKE ARNAUD HT2824 A3 RAC LERICQUE THERY 15 TPB . PEUGEOT 205 3 8

54 MEUNIER GUILLAUME HT2807 A4 RAC VANNOPPEN PERRINE HT2048 A4 * RANCOISE PEUGEOT 205 RALLYE 3 8

55 VAN KESSEL LOUIS LG4600 A3 CHAWRESSE GROMMEN LINE LG4599 A4 * CHAWRESSE PEUGEOT 205 3 8

56 BERNARD MICHEL HT2066 A3 RANCOISE HANOTEAUX VINCENT HT2065 A4 RANCOISE TOYOTA STARLET 3 8

57 HARDY ROMUALD HT2043 A3 RANCOISE MAHY LUCAS HT2069 B RANCOISE PEUGEOT 106 3 8

58 MASSE CHRISTOPHE HT2132 A3 EAC SCOUPERMAN VALERY HT2077 B EAC PEUGEOT 205 3 8

59 SOUPART VALENTIN HT2565 A4 HMC DELFOSSE MARC 306876 FFSA . SUZUKI SWIFT 3 8

60 ANDRE LUC HT2281 A4 BAC RICHARD GAETAN HT2315 A4 BAC PEUGEOT 106 3 8

61 SCAUFLAIRE PATRICK HT2293 A3 BAC YERNAULT JORDAN HT2393 B BAC OPEL CORSA 3 8

62 APPART NICOLAS HT2044 A4 RANCOISE FRANCOTTE JULIEN HT2032 A4 RANCOISE PEUGEOT 106 2 5

63 COURBOIS EMMANUEL LG5709 A4 MCH OLIVIER LIONEL LG5734 A4 MCH PEUGEOT 106 GTI 2 5

64 MAROIT TOM NA9926 A4 NRC VANDEN BROECK YOHAN HT2812 A3 RAC CITROEN SAXO 2 5

65 WIRTZ MICHEL NA9883 A4 NEW RACING GODEFROID LARA NA8712 B NEW RACING SKODA FELICIA 2 5

66 BRENY OLIVIER LG6835 A3 ASRT GRANDMONT JULIE NA9120 A4 * BAYARD PEUGEOT 106 2 5

67 KIELBASA NICOLAS NA8655 A3 BAYARD WALTZING LOUISE LG6740 A4 * ASRT PEUGEOT 206 2 5

68 DAINEFF EMMANUEL LX7176 A4 LI SKIRON BAELE JULIE 6 TPA4 * . PEUGEOT 106 2 5

69 LALOUETTE PASCAL 275135 FFSA . DEVAL LUDOVIC HT2557 A4 HMC CITROEN SAXO 2 5

70 SCHOLLAERT THIBAULT HT2129 A4 EAC WASTIAUX CLEMENT HT2130 A4 EAC TOYOTA YARIS 2 5

71 DAGNEAU BENJAMIN BT1814 A3 AZUR PETIT FLORENTIN HT2047 B RANCOISE PEUGEOT 208 2 5

72 BLONDIAU BENOIT HT2327 A4 BAC LADRIERE THIBAULT HT2329 A4 BAC PEUGEOT 206 2 5

73 ETIENNE CHRISTOPHER HT2513 A4 RANCOISE MEUREU LUC HT2514 A4 RANCOISE CITROEN SAXO 2 5

74 DELFOSSE PIERRE HT2805 A4 RAC DETRE ALLYSON HT2844 A4 * RAC SUZUKI SWIFT 2 4

75 BOHAIN AXEL HT2827 A4 RAC DUBOIS JONATHAN HT2793 A4 RAC CITROEN SAXO 2 4

76 DELMOITIEZ ANTOINE HT2333 A4 BAC DUFOUR NICOLAS HT2318 A4 BAC CITROEN AX 2 4

77 DEGREVE LAURENT NA9925 A4 BAYARD SOLOT TIFFANIE NA8498 B * BAYARD PEUGEOT 106 2 4

78 SCAUFLAIRE YVAN HT2312 A4 BAC VANHASSEL ALBERT 5 TPB . MAZDA 323 2 4

79 DELFOSSE LUC HT2803 A3 RAC DETRE ANNE HT2804 A4 * RAC SUZUKI SWIFT 1 1

300 DEVERGNIES MICHAEL HT2840 A3 RAC DEROO LOGAN HT2887 L REP PEUGEOT 205 H D

301 STAS VINCENT HT2301 A3 BAC STAS VALERIE 12 TPL * . OPEL MANTA H D

302 VAN EECKHOUT LUDWIG NA8658 L CONDROZ NAMUROIS DUMONCEAU ALISON NA9860 L * CONDROZ NAMUROIS BMW 325I H D

303 DEVIN ROLAND HT2886 L REP STOJKA MALORY HT2885 L REP OPEL CORSA H D

304 SPADER WALTER HT2101 L EAC GODEFROIDT QUENTIN HT2092 L EAC OPEL CORSA H D

305 MILET GREGORY NA8210 L NRC BOUZETTE SAMUEL NA9289 L NRC BMW E30 H D

306 JONIAUX MICHAEL HT2711 L NCSH LIBOIS EMILIE 17 TPL * . OPEL KADETT H D

307 MEEUS RAPHAEL 3 TPL . GREGOIRE LAURENT HT2441 A4 BMC RENAULT CLIO H D

308 HARDY ARNAUD HT2543 L HMC DELEPELEERE AMELIE HT2538 L * HMC VOLVO 360 GLT H D

309 MOLLE MICHEL 4 TPL . DEMARTEAU DEBORAH 18 TPL * . PEUGEOT 205 H D

310 PAPLEUX JEAN-MARC HT2415 L BMC NICOTRA SIMON HT2444 L BMC MAZDA 323 H D

311 COLPAERT PIERRE HT2086 L EAC GOBLET JORDY 19 TPL . OPEL CORSA H D

312 SOUPART EMMANUEL 1 TPL . MOUCHARD SERGE 8 TPL . SUZUKI SWIFT H D
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 9 DELCHAMBRE JEREMYAUSLOOS DAMIEN HT2795 / BT1764 RAC / TRA 3-10 PEUGEOT 205 26:41.86

2 11 DELLEUSE JULIEN BURNIAT GUY LG4793 / HT2550 HESBAYE / HMC 3-10 OPEL ASTRA 27:07.92 26.06

3 20 VANDERWEERDE NICOLASDEJONGE KEVIN NA9863 / 20 BAYARD / . 3-10 CITROEN DS3 R3 27:29.62 47.76

4 16 MOTTET LAURENT BLONDELET JORDAN LX7114 / LX7076 FORETS / FORETS 3-10 PEUGEOT 306 27:31.97 50.11

5 18 MARIQUE EDDY * LESIRE EMMANUELLENA8203 / NA9214 NRC / NRC 3-10 OPEL ASTRA 27:52.70 1:10.84

6 36 NUEE MICHAEL * DELPIRE EMELYNE HT2050 / HT2549 RANCOISE / HMC 3-9 PEUGEOT 208 R2 28:04.42 1:22.56

7 26 JAMINET AURELIEN * DROUART EVA 2 / 11 . / . 3-11 CITROEN DS3 R3 28:18.56 1:36.70

8 35 DOCQUIER AXEL * GRAUX STEPHANIE NA8946 / NA9653 BAYARD / BAYARD 3-9 OPEL CORSA 28:20.13 1:38.27

9 15 VERMEIREN STEVE LEFEBVRE MATHIEU HT2424 / HT2845 BMC / RAC 3-10 RENAULT CLIO 28:22.06 1:40.20

10 43 NOEL REMY THOLBECQ LAURENT HT2081 / HT2447 EAC / BMC 3-9 CITROEN C2 R2 28:37.22 1:55.36

11 17 JANTY THIBAULT JACQUEMIN CORENTAINLX7173 / NA8326 LI SKIRON / BAYARD 3-10 RENAULT CLIO 28:46.84 2:04.98

12 37 MARISSAL ANTONIN * ORBAN CELINE LG6228 / LG6238 JMC / JMC 3-9 OPEL CORSA 28:48.67 2:06.81

13 53 VINCKE ARNAUD LERICQUE THERY HT2824 / 15 RAC / . 3-8 PEUGEOT 205 29:28.29 2:46.43

14 47 DUBASIN BENJAMIN DUBASIN SYLVAIN NA8511 / NA8989 BAYARD / BAYARD 2-6 PEUGEOT 206 RC 29:30.39 2:48.53

15 58 MASSE CHRISTOPHE SCOUPERMAN VALERYHT2132 / HT2077 EAC / EAC 3-8 PEUGEOT 205 29:39.09 2:57.23

16 19 JAMINET DIDIER POCHET MARC LX7124 / LX7071 FORETS / FORETS 3-10 RENAULT CLIO 29:39.23 2:57.37

17 38 HERBIET DAMIEN VANDEPUT JULIEN HT2559 / HT2541 HMC / HMC 3-9 PEUGEOT 205 29:40.31 2:58.45

18 54 MEUNIER GUILLAUME* VANNOPPEN PERRINEHT2807 / HT2048 RAC / RANCOISE 3-8 PEUGEOT 205 RALLYE29:45.32 3:03.46

19 23 VENY FREDERIC ARNOULD THOMAS LX7194 / 14 LI SKIRON / . 3-10 RENAULT CLIO 30:06.65 3:24.79

20 28 CABU NICOLAS DEMONTE LOIC NA8114 / NA8291 BAYARD / NEW RACING 3-11 BMW 325 30:15.49 3:33.63

21 41 MICHAUX MAEL * BINON KARINE HT2061 / HT2053 RANCOISE / RANCOISE 3-9 CITROEN C2 30:16.37 3:34.51

22 57 HARDY ROMUALD MAHY LUCAS HT2043 / HT2069 RANCOISE / RANCOISE 3-8 PEUGEOT 106 30:23.31 3:41.45

23 59 SOUPART VALENTIN DELFOSSE MARC HT2565 / 306876 HMC / . 3-8 SUZUKI SWIFT 30:32.29 3:50.43

24 27 VANDERHAUWAERT PETERBALANGER ARNAUD HT2241 / HT2006 RT COLLINES / TORNACUM3-11 OPEL OMEGA 30:33.33 3:51.47

25 55 VAN KESSEL LOUIS * GROMMEN LINE LG4600 / LG4599 CHAWRESSE / CHAWRESSE3-8 PEUGEOT 205 30:35.26 3:53.40

26 69 LALOUETTE PASCAL DEVAL LUDOVIC 275135 / HT2557 . / HMC 2-5 CITROEN SAXO 30:38.11 3:56.25

27 62 APPART NICOLAS FRANCOTTE JULIEN HT2044 / HT2032 RANCOISE / RANCOISE 2-5 PEUGEOT 106 30:43.34 4:01.48

28 42 NAGEL FLORIAN KOG ADRIEN NA9852 / NA8233 NRC / BAYARD 3-9 PEUGEOT 106 30:50.54 4:08.68

29 25 FRANCOIS VINCENT SCOHY THIBAUT HT2847 / 7 RAC / . 3-11 SEAT LEON 30:51.64 4:09.78

30 46 BOSSICART DAVID LLORENS ROMAIN NA8517 / 9 NEW RACING / . 2-6 VW GOLF 2 GTI 30:55.46 4:13.60

31 24 BOQUET DAMIEN RATAZZI ARNAUD 174245 / HT2561 . / HMC 3-10 RENAULT CLIO R3 31:03.75 4:21.89

32 68 DAINEFF EMMANUEL * BAELE JULIE LX7176 / 6 LI SKIRON / . 2-5 PEUGEOT 106 31:05.01 4:23.15

33 52 HIQUET JONATHAN DARVILLE BENOIT NA8962 / NA8176 NRC / NRC 2-6 RENAULT CLIO 31:14.52 4:32.66

34 50 CALLENS JOEL WERION JEAN-MICHELHT2799 / HT2831 RAC / RAC 2-6 PEUGEOT 206 31:28.27 4:46.41

35 61 SCAUFLAIRE PATRICKYERNAULT JORDAN HT2293 / HT2393 BAC / BAC 3-8 OPEL CORSA 31:30.65 4:48.79

36 39 DELOGNE JEAN-LOUIS* GOURMEUR MAGALINA9234 / NA9927 NRC / NRC 3-9 PEUGEOT 106 31:34.05 4:52.19

37 56 BERNARD MICHEL HANOTEAUX VINCENTHT2066 / HT2065 RANCOISE / RANCOISE 3-8 TOYOTA STARLET 31:43.32 5:01.46

38 30 * HALLIN MAUREEN THONNARD VALENTINNA9906 / LG6772 BAYARD / ASRT 3-11 BMW E36 31:47.11 5:05.25

39 45 VANDENBULCKE MALORYLECOYER GREGORY HT2798 / HT2848 RAC / RAC 2-6 PEUGEOT 206 32:03.72 5:21.86

40 71 DAGNEAU BENJAMIN PETIT FLORENTIN BT1814 / HT2047 AZUR / RANCOISE 2-5 PEUGEOT 208 32:06.48 5:24.62

41 48 GODEFROID JURGEN GODEFROID NATHAN HT2364 / HT2365 BAC / BAC 2-6 RENAULT CLIO 32:09.35 5:27.49

42 60 ANDRE LUC RICHARD GAETAN HT2281 / HT2315 BAC / BAC 3-8 PEUGEOT 106 32:31.67 5:49.81

43 79 DELFOSSE LUC * DETRE ANNE HT2803 / HT2804 RAC / RAC 1-1 SUZUKI SWIFT 32:32.12 5:50.26

44 65 WIRTZ MICHEL GODEFROID LARA NA9883 / NA8712 NEW RACING / NEW RACING2-5 SKODA FELICIA 32:40.80 5:58.94

45 29 DEMONTE OLIVIER BEAUME ELODIE NA9732 / NA9486 NEW RACING / NEW RACING3-11 BMW E36 COMPACT 32:41.57 5:59.71

46 70 SCHOLLAERT THIBAULTWASTIAUX CLEMENT HT2129 / HT2130 EAC / EAC 2-5 TOYOTA YARIS 32:50.22 6:08.36

47 44 KERF MICKAEL KERF BENJAMIN LG6233 / LG6234 JMC / JMC 3-9 CITROEN C2 32:55.44 6:13.58

48 51 THERER CHRISTOPHESERON NICOLAS NA8426 / 10 NRC / . 2-6 BMW E36 COMPACT 33:13.91 6:32.05

49 74 DELFOSSE PIERRE * DETRE ALLYSON HT2805 / HT2844 RAC / RAC 2-4 SUZUKI SWIFT 33:15.78 6:33.92

50 77 DEGREVE LAURENT * SOLOT TIFFANIE NA9925 / NA8498 BAYARD / BAYARD 2-4 PEUGEOT 106 33:54.20 7:12.34

51 75 BOHAIN AXEL DUBOIS JONATHAN HT2827 / HT2793 RAC / RAC 2-4 CITROEN SAXO 33:59.24 7:17.38

52 72 BLONDIAU BENOIT LADRIERE THIBAULT HT2327 / HT2329 BAC / BAC 2-5 PEUGEOT 206 35:49.01 9:07.15

53 63 COURBOIS EMMANUELOLIVIER LIONEL LG5709 / LG5734 MCH / MCH 2-5 PEUGEOT 106 GTI 36:26.54 9:44.68

54 73 ETIENNE CHRISTOPHERMEUREU LUC HT2513 / HT2514 RANCOISE / RANCOISE 2-5 CITROEN SAXO 36:49.00 10:07.14

Rallye-Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP HT - LX - NA - BT

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.2 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 1 TOURNAY JEAN-NOELCRAPEZ AYRTON 8862 / HT2800 . / RAC 4-14 MITSUBISHI EVO 9 26:37.98

2 6 LE NOUVEL CHRISTOPHE* FOCANT CELINE HT2446 / HT2560 BMC / HMC 4-13 CITROEN AX 28:16.83 1:38.85

3 3 LACROIX THOMAS LACROIX CHRISTOPHENA8289 / NA9986 NEW RACING / NEW RACING4-14 PEUGEOT 207 R3 28:49.25 2:11.27

4 4 DEDONCKER KRIS * DEDONCKER ELISE BT1475 / BT1511 ICE POL / ICE POL 4-13 ABARTH PUNTO S200029:04.09 2:26.11

5 32 LAMY NICOLAS VALANGE RAPHAEL LG6753 / LG6852 ASRT / ASRT 4-12 CITROEN C2 R2 MAX29:55.63 3:17.65

6 8 DOMISSE ERIC BAYOT MATTHIEU HT2134 / HT2135 EAC / EAC 4-13 PEUGEOT 309 30:55.77 4:17.79

7 34 LIBOIS DIDIER * GEERTS ELODIE NA8746 / NA8747 NRC / NRC 4-12 CITROEN AX 35:57.95 9:19.97

Rallye-Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP HT - LX - NA - BT

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.2 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 251 SIMEONE DANIEL SIMEONE RAPHAEL HT2380 / HT2381 BAC / BAC PH-18 OPEL KADETT 28:02.12

2 253 LECLERCQ CHRISTOPHEBAURET DAMIEN NA8108 / 16 NRC / . PH-19 BMW E21 323 28:42.11 39.99

3 252 DEVLEESCHAUWER CHRISTOPHEDEVLEESCHAUWER THEOHT2205 / HT2207 MUYG / MUYG PH-18 FORD ESCORT 29:32.45 1:30.33

4 255 MASLOWSKI AYMERICK* SPIRI CELIA HT2624 / HT2558 HMC / HMC PH-18 FORD ESCORT 30:13.58 2:11.46

Rallye-Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP HT - LX - NA - BT

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.2 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 202 DESHAYES CEDRIC HANNOT FABIAN HT2131 / HT2585 EAC / HMC SR-20 FORD ESCORT 27:36.48

2 203 MAYNE ANTHONY KNOTT CHRISTIAN NA8605 / LX7163 NEW RACING / FORETS SR-20 BMW 320 28:51.09 1:14.61

3 207 DERNELLE ALAIN * VANDER SEYPEN MIREILLEHT2339 / HT2338 BAC / BAC SR-20 BMW E30 30:33.76 2:57.28

4 206 ENCART GERALD RUMAS JULIEN NA8010 / NA9240 NRC / NRC SR-20 VW GOLF 2 GTI 31:27.30 3:50.82

5 209 DELMOTTE PASCAL BRUXELMANNE ALAINHT2122 / HT2126 EAC / EAC SR-20 BMW E30 31:31.95 3:55.47

6 208 LECOHIER BASTIEN CAUDERLIER WILLIAMHT2418 / 13 BMC / . SR-20 OPEL CORSA 32:29.73 4:53.25

7 205 BRENTA GREGORY BRENTA BARI 327277 / HT2227 . / MUYG SR-20 VW GOLF 2 GTI 32:45.38 5:08.90

Rallye-Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP HT - LX - NA - BT

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.2 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 79 DELFOSSE LUC * DETRE ANNE HT2803 / HT2804 RAC / RAC 1-1 SUZUKI SWIFT 32:32.12

1 74 DELFOSSE PIERRE * DETRE ALLYSON HT2805 / HT2844 RAC / RAC 2-4 SUZUKI SWIFT 33:15.78

2 77 DEGREVE LAURENT * SOLOT TIFFANIE NA9925 / NA8498 BAYARD / BAYARD 2-4 PEUGEOT 106 33:54.20 38.42

3 75 BOHAIN AXEL DUBOIS JONATHAN HT2827 / HT2793 RAC / RAC 2-4 CITROEN SAXO 33:59.24 43.46

1 69 LALOUETTE PASCAL DEVAL LUDOVIC 275135 / HT2557 . / HMC 2-5 CITROEN SAXO 30:38.11

2 62 APPART NICOLAS FRANCOTTE JULIEN HT2044 / HT2032 RANCOISE / RANCOISE 2-5 PEUGEOT 106 30:43.34 5.23

3 68 DAINEFF EMMANUEL * BAELE JULIE LX7176 / 6 LI SKIRON / . 2-5 PEUGEOT 106 31:05.01 26.90

4 71 DAGNEAU BENJAMIN PETIT FLORENTIN BT1814 / HT2047 AZUR / RANCOISE 2-5 PEUGEOT 208 32:06.48 1:28.37

5 65 WIRTZ MICHEL GODEFROID LARA NA9883 / NA8712 NEW RACING / NEW RACING2-5 SKODA FELICIA 32:40.80 2:02.69

6 70 SCHOLLAERT THIBAULTWASTIAUX CLEMENT HT2129 / HT2130 EAC / EAC 2-5 TOYOTA YARIS 32:50.22 2:12.11

7 72 BLONDIAU BENOIT LADRIERE THIBAULT HT2327 / HT2329 BAC / BAC 2-5 PEUGEOT 206 35:49.01 5:10.90

8 63 COURBOIS EMMANUELOLIVIER LIONEL LG5709 / LG5734 MCH / MCH 2-5 PEUGEOT 106 GTI 36:26.54 5:48.43

9 73 ETIENNE CHRISTOPHERMEUREU LUC HT2513 / HT2514 RANCOISE / RANCOISE 2-5 CITROEN SAXO 36:49.00 6:10.89

1 47 DUBASIN BENJAMIN DUBASIN SYLVAIN NA8511 / NA8989 BAYARD / BAYARD 2-6 PEUGEOT 206 RC 29:30.39

2 46 BOSSICART DAVID LLORENS ROMAIN NA8517 / 9 NEW RACING / . 2-6 VW GOLF 2 GTI 30:55.46 1:25.07

3 52 HIQUET JONATHAN DARVILLE BENOIT NA8962 / NA8176 NRC / NRC 2-6 RENAULT CLIO 31:14.52 1:44.13

4 50 CALLENS JOEL WERION JEAN-MICHELHT2799 / HT2831 RAC / RAC 2-6 PEUGEOT 206 31:28.27 1:57.88

5 45 VANDENBULCKE MALORYLECOYER GREGORY HT2798 / HT2848 RAC / RAC 2-6 PEUGEOT 206 32:03.72 2:33.33

6 48 GODEFROID JURGEN GODEFROID NATHAN HT2364 / HT2365 BAC / BAC 2-6 RENAULT CLIO 32:09.35 2:38.96

7 51 THERER CHRISTOPHESERON NICOLAS NA8426 / 10 NRC / . 2-6 BMW E36 COMPACT 33:13.91 3:43.52

1 53 VINCKE ARNAUD LERICQUE THERY HT2824 / 15 RAC / . 3-8 PEUGEOT 205 29:28.29

2 58 MASSE CHRISTOPHE SCOUPERMAN VALERYHT2132 / HT2077 EAC / EAC 3-8 PEUGEOT 205 29:39.09 10.80

3 54 MEUNIER GUILLAUME* VANNOPPEN PERRINEHT2807 / HT2048 RAC / RANCOISE 3-8 PEUGEOT 205 RALLYE29:45.32 17.03

4 57 HARDY ROMUALD MAHY LUCAS HT2043 / HT2069 RANCOISE / RANCOISE 3-8 PEUGEOT 106 30:23.31 55.02

5 59 SOUPART VALENTIN DELFOSSE MARC HT2565 / 306876 HMC / . 3-8 SUZUKI SWIFT 30:32.29 1:04.00

6 55 VAN KESSEL LOUIS * GROMMEN LINE LG4600 / LG4599 CHAWRESSE / CHAWRESSE3-8 PEUGEOT 205 30:35.26 1:06.97

7 61 SCAUFLAIRE PATRICKYERNAULT JORDAN HT2293 / HT2393 BAC / BAC 3-8 OPEL CORSA 31:30.65 2:02.36

8 56 BERNARD MICHEL HANOTEAUX VINCENTHT2066 / HT2065 RANCOISE / RANCOISE 3-8 TOYOTA STARLET 31:43.32 2:15.03

9 60 ANDRE LUC RICHARD GAETAN HT2281 / HT2315 BAC / BAC 3-8 PEUGEOT 106 32:31.67 3:03.38

1 36 NUEE MICHAEL * DELPIRE EMELYNE HT2050 / HT2549 RANCOISE / HMC 3-9 PEUGEOT 208 R2 28:04.42

2 35 DOCQUIER AXEL * GRAUX STEPHANIE NA8946 / NA9653 BAYARD / BAYARD 3-9 OPEL CORSA 28:20.13 15.71

3 43 NOEL REMY THOLBECQ LAURENT HT2081 / HT2447 EAC / BMC 3-9 CITROEN C2 R2 28:37.22 32.80

4 37 MARISSAL ANTONIN * ORBAN CELINE LG6228 / LG6238 JMC / JMC 3-9 OPEL CORSA 28:48.67 44.25

5 38 HERBIET DAMIEN VANDEPUT JULIEN HT2559 / HT2541 HMC / HMC 3-9 PEUGEOT 205 29:40.31 1:35.89

6 41 MICHAUX MAEL * BINON KARINE HT2061 / HT2053 RANCOISE / RANCOISE 3-9 CITROEN C2 30:16.37 2:11.95

7 42 NAGEL FLORIAN KOG ADRIEN NA9852 / NA8233 NRC / BAYARD 3-9 PEUGEOT 106 30:50.54 2:46.12

8 39 DELOGNE JEAN-LOUIS* GOURMEUR MAGALINA9234 / NA9927 NRC / NRC 3-9 PEUGEOT 106 31:34.05 3:29.63

9 44 KERF MICKAEL KERF BENJAMIN LG6233 / LG6234 JMC / JMC 3-9 CITROEN C2 32:55.44 4:51.02

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-6

Rallye-Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP HT - LX - NA - BT

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.2 km)
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1 9 DELCHAMBRE JEREMYAUSLOOS DAMIEN HT2795 / BT1764 RAC / TRA 3-10 PEUGEOT 205 26:41.86

2 11 DELLEUSE JULIEN BURNIAT GUY LG4793 / HT2550 HESBAYE / HMC 3-10 OPEL ASTRA 27:07.92 26.06

3 20 VANDERWEERDE NICOLASDEJONGE KEVIN NA9863 / 20 BAYARD / . 3-10 CITROEN DS3 R3 27:29.62 47.76

4 16 MOTTET LAURENT BLONDELET JORDAN LX7114 / LX7076 FORETS / FORETS 3-10 PEUGEOT 306 27:31.97 50.11

5 18 MARIQUE EDDY * LESIRE EMMANUELLENA8203 / NA9214 NRC / NRC 3-10 OPEL ASTRA 27:52.70 1:10.84

6 15 VERMEIREN STEVE LEFEBVRE MATHIEU HT2424 / HT2845 BMC / RAC 3-10 RENAULT CLIO 28:22.06 1:40.20

7 17 JANTY THIBAULT JACQUEMIN CORENTAINLX7173 / NA8326 LI SKIRON / BAYARD 3-10 RENAULT CLIO 28:46.84 2:04.98

8 19 JAMINET DIDIER POCHET MARC LX7124 / LX7071 FORETS / FORETS 3-10 RENAULT CLIO 29:39.23 2:57.37

9 23 VENY FREDERIC ARNOULD THOMAS LX7194 / 14 LI SKIRON / . 3-10 RENAULT CLIO 30:06.65 3:24.79

10 24 BOQUET DAMIEN RATAZZI ARNAUD 174245 / HT2561 . / HMC 3-10 RENAULT CLIO R3 31:03.75 4:21.89

1 26 JAMINET AURELIEN * DROUART EVA 2 / 11 . / . 3-11 CITROEN DS3 R3 28:18.56

2 28 CABU NICOLAS DEMONTE LOIC NA8114 / NA8291 BAYARD / NEW RACING 3-11 BMW 325 30:15.49 1:56.93

3 27 VANDERHAUWAERT PETERBALANGER ARNAUD HT2241 / HT2006 RT COLLINES / TORNACUM3-11 OPEL OMEGA 30:33.33 2:14.77

4 25 FRANCOIS VINCENT SCOHY THIBAUT HT2847 / 7 RAC / . 3-11 SEAT LEON 30:51.64 2:33.08

5 30 * HALLIN MAUREEN THONNARD VALENTINNA9906 / LG6772 BAYARD / ASRT 3-11 BMW E36 31:47.11 3:28.55

6 29 DEMONTE OLIVIER BEAUME ELODIE NA9732 / NA9486 NEW RACING / NEW RACING3-11 BMW E36 COMPACT 32:41.57 4:23.01

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 32 LAMY NICOLAS VALANGE RAPHAEL LG6753 / LG6852 ASRT / ASRT 4-12 CITROEN C2 R2 MAX29:55.63

2 34 LIBOIS DIDIER * GEERTS ELODIE NA8746 / NA8747 NRC / NRC 4-12 CITROEN AX 35:57.95 6:02.32

1 6 LE NOUVEL CHRISTOPHE* FOCANT CELINE HT2446 / HT2560 BMC / HMC 4-13 CITROEN AX 28:16.83

2 4 DEDONCKER KRIS * DEDONCKER ELISE BT1475 / BT1511 ICE POL / ICE POL 4-13 ABARTH PUNTO S200029:04.09 47.26

3 8 DOMISSE ERIC BAYOT MATTHIEU HT2134 / HT2135 EAC / EAC 4-13 PEUGEOT 309 30:55.77 2:38.94

1 1 TOURNAY JEAN-NOELCRAPEZ AYRTON 8862 / HT2800 . / RAC 4-14 MITSUBISHI EVO 9 26:37.98

2 3 LACROIX THOMAS LACROIX CHRISTOPHENA8289 / NA9986 NEW RACING / NEW RACING4-14 PEUGEOT 207 R3 28:49.25 2:11.27

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Rallye-Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP HT - LX - NA - BT

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.2 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 251 SIMEONE DANIEL SIMEONE RAPHAEL HT2380 / HT2381 BAC / BAC PH-18 OPEL KADETT 28:02.12

2 252 DEVLEESCHAUWER CHRISTOPHEDEVLEESCHAUWER THEOHT2205 / HT2207 MUYG / MUYG PH-18 FORD ESCORT 29:32.45 1:30.33

3 255 MASLOWSKI AYMERICK* SPIRI CELIA HT2624 / HT2558 HMC / HMC PH-18 FORD ESCORT 30:13.58 2:11.46

1 253 LECLERCQ CHRISTOPHEBAURET DAMIEN NA8108 / 16 NRC / . PH-19 BMW E21 323 28:42.11

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Rallye-Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP HT - LX - NA - BT

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.2 km)
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100 Reste 85 15 15.00%

N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° ES Motif

10 MARCHAL PHILIPPE SIROU FREDERICK OPEL KADETT 3 10 10 1 Rotule

31 PAQUET GAUTHIER PIRARD JEAN-FRANCOIS PEUGEOT 205 4 12 31 1 Moteur

66 BRENY OLIVIER GRANDMONT JULIE PEUGEOT 106 2 5 66 1 Sortie

201 DEBACKERE HENDRIK DEBACKERE MELISSA OPEL ASCONA SR 20 201 1 Sortie

210 POTIER ERWIN MONTAINE ANAIS OPEL CORSA SR 20 210 1 Mecanique

21 GERARD MICHAEL BLATON LUDOVIC FIAT PUNTO 3 10 21 2 Mecanique

22 MUNARO ALBAN LEFEVRE AMANDINE PEUGEOT 306 3 10 22 2 Moteur

33 COUSSAERT STEVE OLLEVIER NICO CITROEN C2 S1600 4 12 33 2 Motif Perso

40 GERS ROMAIN DELMOITIEZ BENJAMIN HONDA CIVIC 3 9 40 2 Sortie

254 RENARD LAURENT BEAUJEAN OCEANE FORD ESCORT PH 18 254 2 Mecanique

14 SOYEURT SEBASTIEN BOMBLET DAVID RENAULT CLIO 3 10 14 3 Mecanique

78 SCAUFLAIRE YVAN VANHASSEL ALBERT MAZDA 323 2 4 78 3 Sortie

304 SPADER WALTER GODEFROIDT QUENTIN OPEL CORSA H D 304 3

67 KIELBASA NICOLAS WALTZING LOUISE PEUGEOT 206 2 5 67 4 Moteur

76 DELMOITIEZ ANTOINE DUFOUR NICOLAS CITROEN AX 2 4 76 4 Embrayage

http://www.time-sportauto.be

Nombre 

d'abandons

Rallye-Sprint du TREFLE 25/09/22 19:23

Liste des abandons
Il y avait : 100 Concurrents,  --   9 Histo SR ,  --  5 Histo PH,  --  9 Division 4,  --   64 Division 3-2-1,  --  13 Histo Démo
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No Pilote G-C Time 1 Time 2 Time 3 Time 4

1 * TOURNAY JEAN-NOEL 4-14 06:55.72 06:37.52 06:32.62 06:32.12

3 * LACROIX THOMAS 4-14 07:17.91 07:19.86 07:05.09 07:06.39

4 * DEDONCKER KRIS 4-13 07:25.60 07:13.84 07:09.11 07:15.54

6 * LE NOUVEL CHRISTOPHE 4-13 07:21.00 06:57.03 06:51.79 07:07.01

8 * DOMISSE ERIC 4-13 07:44.80 07:44.80 07:37.15 07:49.02

9 * DELCHAMBRE JEREMY 3-10 06:41.07 06:41.07 06:42.06 06:37.66

10 * MARCHAL PHILIPPE 3-10

11 * DELLEUSE JULIEN 3-10 06:44.81 06:44.81 06:41.58 06:56.72

14 * SOYEURT SEBASTIEN 3-10 06:36.71 06:36.71

15 * VERMEIREN STEVE 3-10 07:18.89 06:55.80 06:49.57 07:17.80

16 * MOTTET LAURENT 3-10 06:52.24 06:45.07 06:45.98 07:08.68

17 * JANTY THIBAULT 3-10 07:05.04 06:57.78 06:55.42 07:48.60

18 * MARIQUE EDDY 3-10 06:57.79 06:46.03 06:45.13 07:23.75

19 * JAMINET DIDIER 3-10 07:19.07 07:20.37 07:09.17 07:50.62

20 * VANDERWEERDE NICOLAS 3-10 06:50.92 06:42.81 06:38.52 07:17.37

21 * GERARD MICHAEL 3-10 07:09.98

22 * MUNARO ALBAN 3-10 07:07.50

23 * VENY FREDERIC 3-10 07:26.69 07:17.19 07:13.76 08:09.01

24 * BOQUET DAMIEN 3-10 07:39.30 07:25.80 07:22.50 08:36.15

25 * FRANCOIS VINCENT 3-11 07:39.26 07:29.71 07:22.84 08:19.83

26 * JAMINET AURELIEN 3-11 07:03.68 06:55.08 06:49.34 07:30.46

27 * VANDERHAUWAERT PETER 3-11 07:38.40 07:24.37 07:15.30 08:15.26

28 * CABU NICOLAS 3-11 07:28.99 07:20.16 07:17.97 08:08.37

29 * DEMONTE OLIVIER 3-11 09:20.89 07:43.77 07:24.91 08:12.00

30 * HALLIN MAUREEN 3-11 08:00.98 07:41.63 07:46.36 08:18.14

31 * PAQUET GAUTHIER 4-12

32 * LAMY NICOLAS 4-12 07:33.09 07:18.50 07:06.82 07:57.22

33 * COUSSAERT STEVE 4-12 07:23.88

34 * LIBOIS DIDIER 4-12 08:26.69 08:00.50 08:16.26 11:14.50

35 * DOCQUIER AXEL 3-9 07:08.50 06:57.45 06:50.50 07:23.68

36 * NUEE MICHAEL 3-9 06:53.99 06:54.39 06:51.76 07:24.28

37 * MARISSAL ANTONIN 3-9 07:15.53 07:01.72 06:58.73 07:32.69

38 * HERBIET DAMIEN 3-9 07:22.59 07:14.03 07:12.34 07:51.35

39 * DELOGNE JEAN-LOUIS 3-9 07:48.89 07:35.97 07:35.61 08:33.58

40 * GERS ROMAIN 3-9 07:07.63

41 * MICHAUX MAEL 3-9 07:31.30 07:24.17 07:21.10 07:59.80

42 * NAGEL FLORIAN 3-9 07:35.80 07:26.65 07:21.65 08:26.44

43 * NOEL REMY 3-9 07:08.61 07:07.46 06:55.09 07:26.06

44 * KERF MICKAEL 3-9 08:20.55 07:52.40 07:48.53 08:53.96

45 * VANDENBULCKE MALORY 2-6 08:08.55 07:42.47 07:34.09 08:38.61

46 * BOSSICART DAVID 2-6 07:41.97 07:33.45 07:30.91 08:09.13

47 * DUBASIN BENJAMIN 2-6 07:18.27 07:11.76 07:10.15 07:50.21

48 * GODEFROID JURGEN 2-6 08:00.07 07:49.37 07:39.05 08:40.86

50 * CALLENS JOEL 2-6 08:00.12 07:40.71 07:33.50 08:13.94

51 * THERER CHRISTOPHE 2-6 08:10.59 08:03.62 07:54.69 09:05.01

52 * HIQUET JONATHAN 2-6 07:55.41 07:39.42 07:40.32 07:59.37

53 * VINCKE ARNAUD 3-8 07:22.65 07:15.10 07:13.84 07:36.70

54 * MEUNIER GUILLAUME 3-8 07:27.81 07:21.74 07:18.23 07:37.54

55 * VAN KESSEL LOUIS 3-8 07:39.68 07:32.45 07:27.77 07:55.36

56 * BERNARD MICHEL 3-8 07:56.09 07:52.27 07:42.03 08:12.93

57 * HARDY ROMUALD 3-8 07:34.74 07:29.43 07:24.58 07:54.56

Rallye-Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP HT - LX - NA - BT

Liste des temps de tous les partants

Liste par numéro
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58 * MASSE CHRISTOPHE 3-8 07:25.30 07:20.66 07:18.39 07:34.74

59 * SOUPART VALENTIN 3-8 07:39.78 07:29.83 07:33.44 07:49.24

60 * ANDRE LUC 3-8 08:05.35 07:54.65 07:47.50 08:44.17

61 * SCAUFLAIRE PATRICK 3-8 07:55.36 07:43.76 07:44.83 08:06.70

62 * APPART NICOLAS 2-5 07:39.52 07:34.84 07:27.22 08:01.76

63 * COURBOIS EMMANUEL 2-5 07:34.49 07:21.16 07:41.97 13:48.92

64 * MAROIT TOM 2-5 07:54.89 07:49.63 07:44.13

65 * WIRTZ MICHEL 2-5 08:28.01 07:56.67 07:53.92 08:22.20

66 * BRENY OLIVIER 2-5

67 * KIELBASA NICOLAS 2-5 07:40.39 07:40.39 07:40.04

68 * DAINEFF EMMANUEL 2-5 07:38.07 07:38.07 07:36.68 08:12.19

69 * LALOUETTE PASCAL 2-5 07:37.76 07:37.76 07:34.89 07:47.70

70 * SCHOLLAERT THIBAULT 2-5 08:18.64 08:18.64 07:57.73 08:15.21

71 * DAGNEAU BENJAMIN 2-5 08:01.26 08:01.26 07:52.54 08:11.42

72 * BLONDIAU BENOIT 2-5 08:42.04 08:42.04 08:36.68 09:48.25

73 * ETIENNE CHRISTOPHER 2-5 09:14.73 09:14.73 08:58.87 09:20.67

74 * DELFOSSE PIERRE 2-4 08:23.11 08:03.40 08:02.35 08:46.92

75 * BOHAIN AXEL 2-4 08:36.45 08:20.06 08:11.36 08:51.37

76 * DELMOITIEZ ANTOINE 2-4 08:23.59 08:09.57 23:58.87

77 * DEGREVE LAURENT 2-4 08:34.39 08:18.64 08:14.87 08:46.30

78 * SCAUFLAIRE YVAN 2-4 08:37.25 08:28.36

79 * DELFOSSE LUC 1-1 08:00.28 07:55.78 07:58.03 08:38.03

201 * DEBACKERE HENDRIK SR-20

202 * DESHAYES CEDRIC SR-20 06:54.18 06:54.18 06:52.39 06:55.73

203 * MAYNE ANTHONY SR-20 07:32.33 07:11.31 07:06.32 07:01.13

205 * BRENTA GREGORY SR-20 08:45.87 08:09.03 07:56.67 07:53.81

206 * ENCART GERALD SR-20 07:56.92 07:51.29 07:54.96 07:44.13

207 * DERNELLE ALAIN SR-20 07:54.32 07:38.67 07:31.13 07:29.64

208 * LECOHIER BASTIEN SR-20 08:27.42 08:07.75 07:57.57 07:56.99

209 * DELMOTTE PASCAL SR-20 08:07.76 07:52.66 07:43.84 07:47.69

210 * POTIER ERWIN SR-20

251 * SIMEONE DANIEL PH-18 07:09.03 06:57.41 06:58.51 06:57.17

252 * DEVLEESCHAUWER CHRISTOPHE PH-18 07:44.85 07:18.79 07:14.93 07:13.88

253 * LECLERCQ CHRISTOPHE PH-19 07:26.48 07:10.00 07:05.45 07:00.18

254 * RENARD LAURENT PH-18 08:52.68

255 * MASLOWSKI AYMERICK PH-18 07:43.88 07:31.46 07:32.65 07:25.59
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